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Protokół nr LXXV/2023 
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Stare Miasto 

odbytej w dniu 12 grudnia 2023 roku 
w sali konferencyjnej Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto  

 

W sesji udział wzięli: 
-    radni (lista obecności – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), 
- Janusz Frysiak – Zastępca Wójta Gminy Stare Miasto, 
- Luiza Kędracka – Sekretarz Gminy Stare Miasto, 
- Jolanta Sobczak –Skarbnik Gminy Stare Miasto, 
- Monika Gromada – Zastępca Skarbnika Gminy Stare Miasto, 

-    Mateusz Staciwa – inspektor UG Stare Miasto. 
 

Punkt 1 porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.   
 
Otwarcie LXXV sesji Rady Gminy Stare Miasto godz. 16:05. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Halina Turajska – Do Biura Rady wpłynął wniosek Wójta Gminy 
Stare Miasto o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Wniosek wpłynął 7 grudnia 2023 roku. Na podstawie 
art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym wnoszę o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 
Stare Miasto na dzień przypadający w ciągu 7 dni od złożenia niniejszego wniosku, której celem 
będzie podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. Proponowany przez 
wnioskodawcę porządek obrad: 

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2) Przedstawienie porządku obrad LXXV sesji Rady Gminy. 
3) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 
4) Zakończenie obrad LXXV sesji Rady Gminy. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy – Porządek obrad został Państwu przesłany elektronicznie. 
Ponieważ jest to sesja nadzwyczajna, tym samym wszelkie uwagi zgłoszone do porządku obrad muszą 
mieć akceptację wnioskodawcy.  

Wniosek Wójta o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

Punkt 2 porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad LXXV sesji Rady Gminy. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy – Czy Panie, Panowie Radni mają uwagi do przedstawionego po-
rządku obrad? Nie ma uwag, przystępujemy do głosowania porządku obrad LXXV sesji Rady Gminy. 

 
„za”                           –    13 głosów 
„przeciw”                 –      0 głosów 
„wstrzymało się”   –       0 głosów 

„za” 13 głosów, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 0 głosów.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy – W sesji uczestniczy 13 Radnych. Nieobecna jest Pani Ewelina 
Andrzejak i Pan Stasiak Mirosław. Wymienieni Radni usprawiedliwili swoją nieobecność. Rada może 
podejmować decyzje i są one prawomocne. Na dzisiejszej sesji witam Wicewójta – Pana Janusza 
Frysiaka, Skarbnika Gminy – Panią Jolantę Sobczak, Panią Sekretarz – Luizę Kędracką, Zastępcę 
Skarbnika – Panią Monikę Gromadę. Witam Wysoką Radę.  
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Porządek obrad LXXV sesji Rady Gminy Stare Miasto stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Punkt 3 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy – Jest to Druk Nr 654 A. O uzasadnienie proszę Skarbnika Gminy – 

Panią Jolantę Sobczak. 
 
Pani Jolanta Sobczak – Dzień dobry Państwu. Szanowni Państwo, Wysoka Rado. Projekt uchwały 

zakłada zwiększenie dochodów o 318.578,02 zł. do kwoty 84.861.692,65 zł. Wydatki zwiększą się 
również w tej samej wysokości do łącznej kwoty 88.488.685,22 zł. Na zwiększenie dochodów gene-
ralnie miały zwiększenia świadczeń wypłaconych przez Wojewodę i dotyczą to wniosku Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. Dokonane zmiany wynikają z otrzymanych zawiadomień i tak na pomo-
cy społecznej ogółem zwiększenie będzie o 13.600,00 zł. natomiast w rozdziale 855 rodzina, w dziale 
855 rodzina o kwotę 304.945,46 zł. i w takim samym zakresie dokonano również zwiększenia wydat-
ków. Ponadto dokonano przeniesienia w rozdziale 900, w dziale 900 gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska. To wynika z przeniesienia między rozdziałami jak i również w dziale oświata, ale to 
wynika na zwiększenie na przedszkola z tytułu usług. Wiąże się to z odpłatnością za pobyt dzieci  
z terenu gminy w przedszkolach konińskich. Dziękuję.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy – Dziękuję Pani Skarbnik. Otwieram dyskusję, proszę o zgłoszenia 

do dyskusji. Nie mamy zgłoszeń.  
 
Uchwała Nr LXXV/505/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2023.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy – Przystępujemy do głosowania. 

„za”                           –    13 głosów 
„przeciw”                 –    0 głosów 
„wstrzymało się”   –     0 głosów 

„za” 13 głosów, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 0 głosów. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
Dziękuję.  
 
„Za” przyjęciem uchwały głosowali radni: Kałużny Michał, Krzyżak Juliusz, Kujawa Mirosław, 
Kwieciński Paweł, Lewandowski Waldemar, Szyszyński Andrzej, Teodorczyk Karol, Turajska Halina, 
Wejman Lesław, Wilczyński Tomasz, Zając Andrzej, Zimny Zdzisław, Zioła Tymon 

Uchwała Nr LXXV/505/2023 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Punkt 4 porządku obrad – Zakończenie obrad LXXV sesji Rady Gminy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy – Zamykam obrady LXXV sesji Rady Gminy Stare Miasto. Dziękuję 

Państwu za udział w sesji. 

LXXV sesja zakończyła się o godz. 16:11. 

 

    Protokołował:                                                                            Prowadząca obrady sesji:    

/-/ Mateusz Staciwa      /-/ Halina Turajska 

 


